武汉天河机场网络安全设备特征库授权续费更新项目成交结果公告

湖北路港工程咨询有限公司受湖北机场集团信息科技有限公司的委托，于2024年09月05日就武汉天河机场网络安全设备特征库授权续费更新项目采用询价采购方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：

一、项目信息

项目编号：XKFZ20240101
项目名称：武汉天河机场网络安全设备特征库授权续费更新项目

二、询价信息

询价日期：2024年09月05日

询价地点：武汉市武昌区民主路洪广大酒店A座14楼会议室

询价小组名单：张志红、张志红、郑宇褀
三、成交内容：
成交供应商名称：湖北华特信息技术有限公司

成交金额：不含税金额：622000元；税率：13%；含税金额：702860元

服务期：自验收合格之日起3年

交货期限：合同签订后15天内交货

四、质疑：

成交结果公示期为2024年09月11日-2024年09月13日。相关供应商对成交结果有异议的，可在成交结果公告期限内，向湖北路港工程咨询有限公司提出质疑。质疑时请提交书面质疑函一份（法人代表签字、加盖单位公章），并附相关证据材料。

五、联系事项

采 购 人：湖北机场集团信息科技有限公司

地    址：武汉市黄陂区天河机场

联 系 人：韩工
联系电话：027-85818211

采购代理机构：湖北路港工程咨询有限公司

地    址：湖北省武汉市武昌区民主路洪广大酒店A座14楼

联 系 人：向彩红、谭莉
电    话：13026165768
2024年09月10日